Frater Franciscus Xaverius Vazquez, Peruanus Sacrae Theologiae Magister, totius ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Patris nostri Augustini Prior Generalis, et Commissarius Apostolicus.

Venerabilibus, nobisque in Christo dilectis Patribus Provincialibus, ac Deffinitoribus Provinciarum Peruntinae et Chilensis nostri ejusdem ordinis salutem in Domino sempiternam.

Praecipua urgemur, ac pastoralis sollicitudine monemur, ut religiosorum nostrorum dirigentes statum, Provincias, quibus praesentes adesse non posumus, virorum spectatae probitatis, prudentiae atque doctrinae ope iuvenimus, ut quae ad regularis disciplinae observantiam spectant, reparationem percipiant vel incrementum. Haec autem pastoralis nostra sollicitudo, tunc fortius stimulatur, quoties nobis inotescunt mala, quae malorum incrementore satagente infirmitas humana patitur usque ad regularis observantiae notabile detrimentum. Cum igitur notum sit nobis in istis nostris Provinciis Peruntina et Chilensi aliqua irrepsisse mala, quae etiam inter saeculares quos verbo et exemplo aedificare tenemur scandalum generaverunt. Ideo nos eisdem, quantum in Domino possumus, obviam ire cupientes, tenore praesentium nostrique muneris auctoritate, nec non de consilio admodum Reverendorum Patrum nobis assistentium, Reverendum Patrem Magistrum Fratrem Joanes de Raya, de cuius celo, prudentia atque in rebus agendas dexteritate plurimum in domino confidimus, in Visitatorem Generalem praememoratarum nostrorum Provinciarum instituimus, et preaficimus, a cita institutum et prefectum esse, et haberi volumus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, eidem concedentes omnes facultates necessarias et oportunas, ut quae in divino cultu ac morum disciplina a sacrarum constitutionum ordinis nostri regula aberrare didicerit provida cura corrigat et reformet, ut omnia, quae ad religiosorum pacem et moderationem pertinent justa easdem ordinis constitutiones decernat, componat ac statuatur, ut de metodo in scholis nostris servata, studiorum que progressu specialissima indagine conscius factus, ea quae a decretis nostris et a praememoriatis constitutionibus ordinis discrepasse invenerit, ad normam praescriptam redigat,

ut temporales omnium et singulorum conventuum statutum, et administrationem recognoscat, computa relegat et super bona redditus que conservando, tractandi, ac dispensando cura diligenter perquirat cunctis consulendo, prout aequitas, publicum bonum, rerumque ipsarum conditio exegerit, ut processus conficiat usque ad deffinitivam sententiam ac demum omnia tam juris quam facti oportuna remedia executioni mandet, etiam invocato, si opus fuerit, brachii seculares auxilio.